

Velkommen til DIM-konferanse tirsdag 20. mars 2018

Velkommen, alle sammen. Greit å se at flere har prioritert å delta. Ut fra påmeldingen skal vi være omtrent 80 deltakere nå i ettermiddag, og omtrent 240 deltakere i morgen formiddag. Det er spennende å se om en klarer å samle noen når en gjennomfører en slik konferanse. Fra Samfundets skoles side, opplever vi at vi kaster oss ut i litt ukjent farvann når vi er med på å arrangere konferansen, men det kan være nyttig og lærerikt noen ganger. Samtidig føler vi oss nokså trygge på at det skal bli bra. Vi har et stødige fagmiljø med oss. Det er jo matematikkavdelingen ved Universitetet i Agder som er vert for konferansen, og det er en stor trygghet for oss. I tillegg har vi med dyktige pedagoger fra Ve skole, representanter fra Landslaget for matematikk og fra Pedagogisk senter i Kristiansand. Det er også flere andre ressurspersoner som skal være foredragsholdere og bidragsyttere. I tillegg har vi flere engasjerte kursdeltakere. Det velger jeg å tro dere er når dere stiller på en slik konferanse som dette. Håper dere vil oppleve denne ettermiddagen – og morgendagen dersom dere skal delta på den – som nyttige samlinger. Samlinger som vil gi inspirasjon og faglig påfyll.

Denne ettermiddagen blir det hovedfokus på god matematikkundervisning. Det skal skje gjennom presentasjon av oppgaver og gjennom dialog, samtale og debatt. I tillegg skal en sentral aktør i forhold til det å drive faglig utvikling, Landslaget for matematikk, se på muligheten for å etablere et lokallag i Agder. Det blir spennende å se hva som blir utfallet av samtalen.

I morgen vil hovedfokuset være DIM-prosjektet. DIM står for *Digital-Interaktiv-Matematikkundervisning*. Ve skole, Universitetet i Agder og Samfundets skole fikk for omtrent tre år siden innvilget økonomisk støtte fra regionalt forskningsråd til å satse på DIM-prosjektet. Nå er tiden kommet for å gi noe tilbake av det en har erfart gjennom DIM. Flere foredragsholdere er engasjert på morgendagens samling. I tillegg skal elever fra Ve skole og Samfundets skole delta under deler av konferansen.

Med disse velkomstordene, vil jeg overlate ordet til Evert Dean. Dean er matematikklærer på Samfundets skole, og han er en av ildsjelene bak DIM-prosjektet. Han er ikke bare en av ildsjelene. Han er også prosjektleder. Vær så god, Evert. Og takk for jobben du har gjort og gjør for å drive matematikkfaget fremover. Samfundets skole og skole-Norge nyter godt av slike ildsjeler som deg!